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Wettkampf 13 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Milo Luka Hozjan 2015 SG Neukölln Berlin 01:34,98 214
  50m: 00:44,70 (00:44,70) | 100m: 01:34,98 (00:50,28)

2. Ole Jorik Wolko 2015 SSC Berlin-Reinickendorf 01:41,81 174
  50m: 00:46,50 (00:46,50) | 100m: 01:41,81 (00:55,31)

3. Fabian Lemitz 2015 Wasserfreunde Spandau 04 01:42,27 172
  50m: 00:47,82 (00:47,82) | 100m: 01:42,27 (00:54,45)

4. Paul Richard Bode 2015 SG Neukölln Berlin 01:43,05 168
  50m: 00:48,97 (00:48,97) | 100m: 01:43,05 (00:54,08)

5. Timur Kaan Candas 2015 SG Neukölln Berlin 01:43,10 167
  50m: 00:47,59 (00:47,59) | 100m: 01:43,10 (00:55,51)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Konstantin Assenov 2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:21,67 337
  50m: 00:38,95 (00:38,95) | 100m: 01:21,67 (00:42,72)

2. Maximilian Jurisch 2014 SG Neukölln Berlin 01:25,28 296
  50m: 00:40,77 (00:40,77) | 100m: 01:25,28 (00:44,51)

3. Mads Henny Houben 2014 SV Berolina 01:31,80 237
  50m: 00:42,38 (00:42,38) | 100m: 01:31,80 (00:49,42)

4. Philipp Korittke 2014 SV Berolina 01:35,18 213
  50m: 00:45,46 (00:45,46) | 100m: 01:35,18 (00:49,72)

5. Neo Hennig 2014 SG Neukölln Berlin 01:37,17 200
  50m: 00:46,55 (00:46,55) | 100m: 01:37,17 (00:50,62)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Dominik Steinke 2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:23,17 319
  50m: 00:40,16 (00:40,16) | 100m: 01:23,17 (00:43,01)

2. Leon Dobryakov 2013 Berliner TSC 01:23,91 311
  50m: 00:39,69 (00:39,69) | 100m: 01:23,91 (00:44,22)

3. Paul Bruno von Loesch 2013 Berliner TSC 01:26,23 287
  50m: 00:41,41 (00:41,41) | 100m: 01:26,23 (00:44,82)

4. Arved Elias Wolko 2013 SSC Berlin-Reinickendorf 01:28,45 265
  50m: 00:40,23 (00:40,23) | 100m: 01:28,45 (00:48,22)

5. Oskar Töpper 2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:29,10 260
  50m: 00:42,78 (00:42,78) | 100m: 01:29,10 (00:46,32)
Tim Kliewe 2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:29,97 252 ENM
  50m: 00:43,83 (00:43,83) | 100m: 01:29,97 (00:46,14)

abgemeldet
Milan Wendt 2013 SG Berliner Wasserratten
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noch Wettkampf 13 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Leonard Salan 2012 Berliner TSC 01:16,82 405
  50m: 00:36,54 (00:36,54) | 100m: 01:16,82 (00:40,28)

2. Louis Leon Löhnert 2012 Berliner TSC 01:21,03 345
  50m: 00:37,67 (00:37,67) | 100m: 01:21,03 (00:43,36)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Alexander Kliewer 2011 Zehlendorfer TSV von 1888 01:20,02 359
  50m: 00:37,68 (00:37,68) | 100m: 01:20,02 (00:42,34)
Jonas Misch 2011 Berliner SV 92 01:22,72 325 ENM
  50m: 00:36,59 (00:36,59) | 100m: 01:22,72 (00:46,13)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Tamino Hensel 2010 Aqua Berlin 01:10,56 523
  50m: 00:32,51 (00:32,51) | 100m: 01:10,56 (00:38,05)

2. Faddey Baromenskiy 2010 SG Schöneberg, Berlin 01:13,18 469
  50m: 00:34,64 (00:34,64) | 100m: 01:13,18 (00:38,54)

3. Yann Spindler 2010 Berliner TSC 01:13,91 455
  50m: 00:34,66 (00:34,66) | 100m: 01:13,91 (00:39,25)

4. Jonathan Marsch 2010 SC John-F.-Kennedy-Schule 01:17,81 390
  50m: 00:35,95 (00:35,95) | 100m: 01:17,81 (00:41,86)

abgemeldet
Noel Hoffmann 2010 SG Neukölln Berlin

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Alexander Heinrich 2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:08,56 571
  50m: 00:32,35 (00:32,35) | 100m: 01:08,56 (00:36,21)

2. Emil Schmidt 2009 Zehlendorfer TSV von 1888 01:14,80 439
  50m: 00:34,64 (00:34,64) | 100m: 01:14,80 (00:40,16)

3. Torben Paul Nitt 2009 SSC Berlin-Reinickendorf 01:17,05 402
  50m: 00:35,80 (00:35,80) | 100m: 01:17,05 (00:41,25)
Florian Schober 2009 SC Eintracht Berlin 01:18,60 378 ENM
  50m: 00:37,42 (00:37,42) | 100m: 01:18,60 (00:41,18)
Olexii Kovzik 2009 SG Steglitz Berlin 01:19,20 370 ENM
  50m: 00:37,05 (00:37,05) | 100m: 01:19,20 (00:42,15)

abgemeldet
Cassian Julius Nemec 2009 SG Berliner Wasserratten
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noch Wettkampf 13 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Konstantin Kapustins 2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:10,62 522
  50m: 00:33,10 (00:33,10) | 100m: 01:10,62 (00:37,52)

2. Adrian Fluck 2008 Zehlendorfer TSV von 1888 01:11,10 512
  50m: 00:33,63 (00:33,63) | 100m: 01:11,10 (00:37,47)

3. Johann Schira 2008 Berliner TSC 01:15,08 434
  50m: 00:34,31 (00:34,31) | 100m: 01:15,08 (00:40,77)
David Ritter 2008 SC John-F.-Kennedy-Schule 01:17,32 398 ENM
  50m: 00:35,19 (00:35,19) | 100m: 01:17,32 (00:42,13)

abgemeldet
Gabriel Tweedale 2008 SC John-F.-Kennedy-Schule

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Colin Maron 2007 SG Neukölln Berlin 01:07,95 586
  50m: 00:32,50 (00:32,50) | 100m: 01:07,95 (00:35,45)

2. Mattes Engelmann 2007 SG Neukölln Berlin 01:08,18 580
  50m: 00:32,21 (00:32,21) | 100m: 01:08,18 (00:35,97)

3. Enrique Munoz Botschka 2007 Zehlendorfer TSV von 1888 01:15,01 436
  50m: 00:34,78 (00:34,78) | 100m: 01:15,01 (00:40,23)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Meister 2025

Colin Maron 2007 SG Neukölln Berlin 01:07,95 586
  50m: 00:32,50 (00:32,50) | 100m: 01:07,95 (00:35,45)

2. Caspar Jansen 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 01:08,08 583
  50m: 00:31,14 (00:31,14) | 100m: 01:08,08 (00:36,94)

3. Mattes Engelmann 2007 SG Neukölln Berlin 01:08,18 580
  50m: 00:32,21 (00:32,21) | 100m: 01:08,18 (00:35,97)

4. Alexander Heinrich 2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:08,56 571
  50m: 00:32,35 (00:32,35) | 100m: 01:08,56 (00:36,21)

5. David Schneider 2005 BSV Medizin Marzahn 1990 01:09,22 554
  50m: 00:32,56 (00:32,56) | 100m: 01:09,22 (00:36,66)

6. Vincent Püschel 2003 Wasserfreunde Spandau 04 01:09,95 537
  50m: 00:31,79 (00:31,79) | 100m: 01:09,95 (00:38,16)

7. Tamino Hensel 2010 Aqua Berlin 01:10,56 523
  50m: 00:32,51 (00:32,51) | 100m: 01:10,56 (00:38,05)

8. Konstantin Kapustins 2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:10,62 522
  50m: 00:33,10 (00:33,10) | 100m: 01:10,62 (00:37,52)

9. Mohammad Karimi 1993 SG Schöneberg, Berlin 01:10,70 520
  50m: 00:31,92 (00:31,92) | 100m: 01:10,70 (00:38,78)

10. Adrian Fluck 2008 Zehlendorfer TSV von 1888 01:11,10 512
  50m: 00:33,63 (00:33,63) | 100m: 01:11,10 (00:37,47)
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noch Wettkampf 13 - 100m Brust männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
11. Theodor Kuchno 2006 Berliner TSC 01:12,35 485

  50m: 00:33,18 (00:33,18) | 100m: 01:12,35 (00:39,17)
12. Faddey Baromenskiy 2010 SG Schöneberg, Berlin 01:13,18 469

  50m: 00:34,64 (00:34,64) | 100m: 01:13,18 (00:38,54)
13. Yann Spindler 2010 Berliner TSC 01:13,91 455

  50m: 00:34,66 (00:34,66) | 100m: 01:13,91 (00:39,25)
14. Emil Schmidt 2009 Zehlendorfer TSV von 1888 01:14,80 439

  50m: 00:34,64 (00:34,64) | 100m: 01:14,80 (00:40,16)
15. Enrique Munoz Botschka 2007 Zehlendorfer TSV von 1888 01:15,01 436

  50m: 00:34,78 (00:34,78) | 100m: 01:15,01 (00:40,23)
16. Johann Schira 2008 Berliner TSC 01:15,08 434

  50m: 00:34,31 (00:34,31) | 100m: 01:15,08 (00:40,77)
17. Leonard Salan 2012 Berliner TSC 01:16,82 405

  50m: 00:36,54 (00:36,54) | 100m: 01:16,82 (00:40,28)
18. Torben Paul Nitt 2009 SSC Berlin-Reinickendorf 01:17,05 402

  50m: 00:35,80 (00:35,80) | 100m: 01:17,05 (00:41,25)
19. Jonathan Marsch 2010 SC John-F.-Kennedy-Schule 01:17,81 390

  50m: 00:35,95 (00:35,95) | 100m: 01:17,81 (00:41,86)
20. Alexander Kliewer 2011 Zehlendorfer TSV von 1888 01:20,02 359

  50m: 00:37,68 (00:37,68) | 100m: 01:20,02 (00:42,34)
21. Louis Leon Löhnert 2012 Berliner TSC 01:21,03 345

  50m: 00:37,67 (00:37,67) | 100m: 01:21,03 (00:43,36)
22. Konstantin Assenov 2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:21,67 337

  50m: 00:38,95 (00:38,95) | 100m: 01:21,67 (00:42,72)
23. Dominik Steinke 2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:23,17 319

  50m: 00:40,16 (00:40,16) | 100m: 01:23,17 (00:43,01)
24. Leon Dobryakov 2013 Berliner TSC 01:23,91 311

  50m: 00:39,69 (00:39,69) | 100m: 01:23,91 (00:44,22)
25. Maximilian Jurisch 2014 SG Neukölln Berlin 01:25,28 296

  50m: 00:40,77 (00:40,77) | 100m: 01:25,28 (00:44,51)
26. Paul Bruno von Loesch 2013 Berliner TSC 01:26,23 287

  50m: 00:41,41 (00:41,41) | 100m: 01:26,23 (00:44,82)
27. Arved Elias Wolko 2013 SSC Berlin-Reinickendorf 01:28,45 265

  50m: 00:40,23 (00:40,23) | 100m: 01:28,45 (00:48,22)
28. Oskar Töpper 2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:29,10 260

  50m: 00:42,78 (00:42,78) | 100m: 01:29,10 (00:46,32)
29. Mads Henny Houben 2014 SV Berolina 01:31,80 237

  50m: 00:42,38 (00:42,38) | 100m: 01:31,80 (00:49,42)
30. Theodor Kröger 2014 KSC Strausberg 01:34,63 217

  50m: 00:44,12 (00:44,12) | 100m: 01:34,63 (00:50,51)
31. Milo Luka Hozjan 2015 SG Neukölln Berlin 01:34,98 214

  50m: 00:44,70 (00:44,70) | 100m: 01:34,98 (00:50,28)
32. Philipp Korittke 2014 SV Berolina 01:35,18 213

  50m: 00:45,46 (00:45,46) | 100m: 01:35,18 (00:49,72)
33. Neo Hennig 2014 SG Neukölln Berlin 01:37,17 200

  50m: 00:46,55 (00:46,55) | 100m: 01:37,17 (00:50,62)



Berliner Meisterschaften und Jahrgangsmeisterschaften vom 28.06.2025 bis 29.06.2025

Berliner Schwimm-Verband, FS Schwimmen Seite 5

noch Wettkampf 13 - 100m Brust männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
34. Ole Jorik Wolko 2015 SSC Berlin-Reinickendorf 01:41,81 174

  50m: 00:46,50 (00:46,50) | 100m: 01:41,81 (00:55,31)
35. Fabian Lemitz 2015 Wasserfreunde Spandau 04 01:42,27 172

  50m: 00:47,82 (00:47,82) | 100m: 01:42,27 (00:54,45)
36. Paul Richard Bode 2015 SG Neukölln Berlin 01:43,05 168

  50m: 00:48,97 (00:48,97) | 100m: 01:43,05 (00:54,08)
37. Timur Kaan Candas 2015 SG Neukölln Berlin 01:43,10 167

  50m: 00:47,59 (00:47,59) | 100m: 01:43,10 (00:55,51)


